
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
внутригородского муниципального образования - муниципального округа

СЕВЕРНЫЙ 
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

/17d 7
О награждении Почетной 
грамотой муниципального 
округа Северный в городе Москве

В соответствии с пунктом 12 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 
6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 
Москве», Положением о Почетной грамоте муниципального округа 
Северный в городе Москве, утвержденным решением Совета депутатов 
муниципального округа Северный от 18 октября 2022 года № 11/1, Совет 
депутатов внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Северный в городе Москве решил:

1. Наградить Почетной грамотой муниципального округа Северный в 
городе Москве за духовно-нравственное и гражданско-патриотическое 
воспитание детей и молодежи, активную благотворительную деятельность в 
муниципальном округе Северный в городе Москве Склярук Ларису 
Геннадьевну - тьютора и социального педагога ГБОУ «Школа № 709 имени 
дважды Героя Социалистического труда В.И. Долгих».

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 
муниципальный вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
внутригородского муниципального образования - муниципального округа 
Северный в городе Москве Шах Н.А.

Глава внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Северный 
в городе Москве Н.А. Шах


